
 

Pabianice, dnia 30.11.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług transportu publicznego po terenie Gminy 

Pabianice z dofinansowaniem z budżetu Gminy Pabianice w 2022 roku, opublikowanego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00277852/01 z dnia 2021-11-22. 

  

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30-11-2021 godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Gminy w Pabianicach. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 

 

Część nr 1 

Linia nr 2  Rydzyny - Pabianice 110.000,00 zł brutto 

 

Część nr 2 

Linia nr 3 Pabianice – Konin 80.000,00 zł brutto 

 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące ofert: 

 

 

L.p. 
 

Nazwa Wykonawcy 
Cena przedmiotu 

zamówienia 
60% 

Czas reakcji 

20% 

Dysponowanie na potrzeby 

realizacji zamówienia i 

realizowanie zamówienia 

pojazdami do spełniającymi 

normy emisji spalin EURO 5  

20 % 

1 Prywatna Komunikacja 
Samochodowa MUSTANG 

Jakub Pardel 

ul.Poprzeczna 15/47 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Trasa nr 2: 93.170,00 zł 

Trasa nr 3: 93.881,00 zł 

20 min 

20 min 

3 pojazdy 

3 pojazdy 

2 OPARKA „DVL” 
Opara Łukasz 

Korczyn 138 

26-067 Strawczyn 

Trasa nr 2: 134.033,36 zł 

Trasa nr 3: 121.546,66 zł 

20 min 

20 min 

2 pojazdy 

2 pojazdy 

 

3 Kasz-Bus Sławomir Siewierz,  

Kołacinek 78, 95-061 Dmosin 

Trasa nr 2: 136.745,28 zł 

Trasa nr 3: 119.952,00 zł 

 

do 20 min 

do 20 min 

3 pojazdy 

3 pojazdy 

4  P.U.H. NKM 

Mariusz Nowak 

Rydzyny 57 

95-200 Pabianice 

Trasa nr 2: 119.232,00 zł 

Trasa nr 3: 119.232,00 zł 

 

 

 

do 20 min 

do 20 min 

 

 

2 pojazdy 

2 pojazdy 

 

 

5 MAT-BUS Trasa nr 2: 104.300,00 zł 20 min 2 pojazdy 



Warzecha Michał 
ul.Szosa 25a 

Bogucice Drugie 

28-400 Pińczów 

Trasa nr 3: 79.800,00 zł 20 min 2 pojazdy 

6 ES-KA-ES 

Usługi Transportowe 
Stanisław Szczesio 

93-469 Łódź 

ul.Łaskowice 90 

Oferta złożona w formie papierowej 

 

 


